Саморегулируемая организация Некоммерческое Партнерство «Гильдия строителей Республики Марий Эл»

ПРОТОКОЛ  № 21
 заседания Контрольной комиссии Саморегулируемой организации
Некоммерческое  Партнерство «Гильдия строителей Республики Марий Эл»
(СРО НП «ГС РМЭ»)
Дата проведения:  31 августа  2015 г.
Время проведения:  11.00 час.
Место проведения: Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, ул. Петрова, 28.

Председательствующий на заседании Контрольной комиссии СРО НП «ГС РМЭ» (далее – КК) – Клепцов Александр Павлович – генеральный директор ОАО «ПМК-5».

Присутствовали члены КК:
	1.
	Андреев       А.В.
	-
	директор  ООО «Анком»;

	2.
	Ефремов       А.С.
	-
	генеральный директор  ООО «Техно Кров»;

	3.
	Вафин          М.Р.
	-
	директор ООО «ПФО «Поволжье»;

	4.
	Банников     А.А.
	-
	директор «Компания «БАМ».

Всего количество членов КК – 5.

На заседание КК приглашены без права голосования сотрудники исполнительного органа СРО НП «ГС РМЭ»:
	1.
	Галушкин В.В.
	-
	заместитель генерального  директора;

	2.
	Павлова М.В.
	-
	юрисконсульт

	3.
	Ландышева Г.Ф.
	-
	начальник отдела по контролю в области саморегулирования;

	4.
	Шалаева Т.А.
	-
	заместитель начальника отдела по контролю в области саморегулирования.

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ КК:

	СЛУШАЛИ:
	Клепцова А.П., который сообщил, что на момент открытия заседания КК кворум имеется, КК правомочна принимать решения.

	РЕШИЛИ: Открыть заседание КК.

	ГОЛОСОВАЛИ:   «За»  - 5 голосов,  «Против» - 0 голосов.
	Решение принято единогласно.

	ФОРМИРОВАНИЕ РАБОЧИХ ОРГАНОВ заседания КК.

	СЛУШАЛИ:
	Клепцова А.П., который предложил избрать секретаря заседания КК и внес кандидатуру Шалаевой Татьяны Анатольевны – заместителя  начальника отдела по контролю в области саморегулирования.
Иных предложений не поступало.

	РЕШИЛИ: Избрать секретарем заседания КК  Шалаеву Т.А.

	ГОЛОСОВАЛИ:   «За»  - 5 голосов,  «Против» - 0 голосов.
	Решение принято единогласно.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ КК:
	СЛУШАЛИ:
	Клепцова А.П., который предложил утвердить проект повестки дня заседания КК:
1. О рассмотрении материалов внеплановых проверок членов СРО НП «ГС РМЭ» за август 2015г.
	Иных предложений и замечаний не поступило.
	РЕШИЛИ: Утвердить повестку дня заседания КК.
1. О рассмотрении материалов внеплановых проверок членов СРО НП  «ГС РМЭ» за август 2015г.

	ГОЛОСОВАЛИ:   «За»  - 5 голосов,  «Против» - 0 голосов.
	Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ:  О рассмотрении материалов внеплановых проверок членов СРО НП «ГС РМЭ» за август 2015г.

СЛУШАЛИ:
	Шалаеву Т.А., которая доложила присутствующим о том, что за август 2015 года, на основании заявлений, были проведены внеплановые проверки:
-  членов СРО НП «ГС РМЭ» - ООО «ПКФ «Контур», ООО «Энергоспецстрой» по внесению изменений в Свидетельство о допуске;
- кандидатов в члены СРО НП «ГС РМЭ» – ООО «СМУ Каркас», ООО «ДОМ НАВЕК»;

	По результатам проведенных внеплановых проверок указанные организации соответствуют Требованиям к выдаче Свидетельств о допуске и условиям членства в СРО НП «ГС РМЭ».

		СЛУШАЛИ:
	Клепцова А.П., который предложил внести на рассмотрение заседания Совета СРО НП «ГС РМЭ» вопрос о внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам – ООО «ПКФ «Контур», ООО «Энергоспецстрой» и принять в члены СРО НП «ГС РМЭ» -  ООО «СМУ Каркас», ООО «ДОМ НАВЕК».

	Акты проверки указанных организаций передать для приобщения в дела членов СРО НП «ГС РМЭ».

[bookmark: _GoBack]            РЕШИЛИ:
	Внести на рассмотрение заседания Совета СРО НП «ГС РМЭ» вопрос о внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам – ООО «ПКФ «Контур», ООО «Энергоспецстрой» и принять в члены СРО НП «ГС РМЭ» -  ООО «СМУ Каркас», ООО «ДОМ НАВЕК».

	ГОЛОСОВАЛИ:   «За»  - 5 голосов,  «Против» - 0 голосов.
	Решение принято единогласно.

	Председательствующий на заседании КК

	Клепцов А.П.

	Секретарь  КК

	Шалаева Т.А.

2